Совет депутатов муниципального образования

«Ортолыкское сельское поселение»

(одиннадцатая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

24.01.2020                                                                                                   № 11-2
с. Ортолык

О внесении изменений  в Положение о бюджетном процессе

МО «Ортолыкское сельское поселение»

(утв.Решением сельского Совета

депутатов МО «Ортолыкское сельское

поселение» от 25.05.2017г. №24-2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский

Совет депутатв Ортолыкского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения  и дополнения в отдельные пункты Положения о

бюджетном процессе МО «Ортолыкское сельское поселение»  утвержденные Решением

Совета депутатов Ортолыкское сельское  поселение от 25.05.2017г. №24-2), (далее по

тексту — Правила):

        1. в п.3 ст.8 исключить слова «и таможенно – тарифной»;

        2. п.12 ст.23 дополнить следующим «Решение о бюджете Ортолыкского сельского

поселения подлежит опубликованию (обнародованию) не позднее 10 дней после его

подписания в установленном Уставом Ортолыкского сельского поселения порядке».

       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит

обнародованию.

Председатель

Сельского Совета депутатов

муниципального образования

«Ортолыкское сельское поселение»

Глава

муниципального образования

«Ортолыкское сельское поселение»

Э.Н.Яманчинов

                           Э.Н.Яманчинов